

P.R.No:-630

27/9/2021

தமிழ்நாடு அரசு போக்குவரத்துக் கழகம்(கும்ப)லிட்.,
கும்பகோணம் - 612 001

தமிழ்நாடு அரசு போக்குவரத்துக் கழகம்(கும்ப)லிட்., கும்பகோணம் அவர்களின் ஒத்துழைப்புடன் தொழில்பழகுனர் பயிற்சி வாரியம்(தென் மண்டலம்) இணைந்து இணையதளம் மூலமாக தகுதியான பொறியியல் பட்டம் மற்றும் பட்டயபடிப்பு(இயந்திரவியல் / தானியியங்கிவியல்) 2019, 2020 மற்றும் 2021-ம் ஆண்டுகளில் தேர்ச்சி பெற்ற தமிழக மாணவர்களிடமிருந்து ஒரு வருட தொழிற்பயிற்சிக்காக தொழிற்பயிற்சி சட்டத்தின் கீழ் விண்ணப்பங்கள் இணையதளம் வழியாக (Online) மூலமாக வரவேற்கப்படுகின்றன. மேலும் விபரங்களுக்கு இணையதளம் www.boat-srp.com (News & Events column) ஐ பார்க்கவும். இணையதளம் மூலமாக விண்ணப்பிக்க கடைசி நாள்.16.10.2021.


பொது மேலாளர்

TAMILNADU STATE TRANSPORT CORPORATION(KUM)LTD.,
KUMBAKONAM - 612 001

Tamilnadu State Transport Corporation(KUM)Ltd., Kumbakonam in Coordination with Board of Apprentice Training (SR) invites Online Application from eligible Graduate/Diploma holders in Engineering (Mechanical/Automobile) passed during 2019, 2020 and 2021, hailing from Tamilnadu for undergoing one year Apprenticeship Training under Apprentices Act. For further details reference www.boat-srp.com (News & Events column) Last date for applying online up to 16.10.2021.


General Manager